
W8 1080P Příručka pro špionážní kameru V3.0 

  

  

I. Přehled zařízení 

 
  

II. Rysy 
● Vysoce kvalitní FULL HD 1080P DV DC 

● Kompaktní design, přenosný kapesní DV DC 

● Formát videa: AVI 

● Podpora nahrávání během nabíjení 

● Podpora až 64G Micro SD karty (kvůli problémům s kompatibilitou, některé značky 

64G nelze použít) 

● Vestavěná lithiová baterie dokáže nahrávat nepřetržitě po dobu 150 minut 

III.Indikátor 

Stav Kontrolka 

Nabíjení Bliká červené světlo 

Plně nabito Červené světlo vždy svítí 

Zapnout Stiskněte a podržte tlačítko zapnutí/vypnutí po dobu 1-2 

sekund, modré světlo se rozsvítí a po 1 sekundě 3x blikne. 

Vypni Stiskněte a podržte tlačítko zapnutí/vypnutí po dobu asi 5 

sekund, modré světlo jednou blikne a poté se kamera 

vypne. 

Pohotovostní režim modré světlo je vždy zapnuté 

Resetovat Po resetu se modré světlo vypne 

Kabel USB 
1. Lze jej zapojit do počítače a nabíjet zařízení a přenášet data. 

2. Lze jej připojit k externímu USB DV 5V pro nabíjení během nahrávání. 

Zapněte kameru: 
Stiskněte a podržte tlačítko "ON/OFF" po dobu 1-2 sekund, modré světlo se rozsvítí a 

po 1 sekundě modré světlo 3x blikne a poté zhasne a vstoupí do režimu 

automatického nahrávání. Kamera začne nahrávat. 

【Poznámka: Pokud pero nedokáže rozpoznat SD kartu nebo SD karta není vložena, 

červené a modré světlo třikrát střídavě zablikají a poté se kamera vypne.】 

Vypnutí: 
Stiskněte a podržte tlačítko ON/OFF po dobu 5 sekund, modré světlo jednou blikne a 

poté zhasne a kamera se vypne. 

【Poznámka: Když je kamera v pohotovostním režimu (modré světlo je vždy 

zapnuté), pokud do 60 sekund nic neuděláte, kamera se automaticky vypne.】 

Nahrávání videa: 
Kamera automaticky vstoupí do nahrávání videa v rozlišení 1080P a po zapnutí 

kontrolka zhasne. 

Kamera bude záznam automaticky ukládat po segmentech a záznam lze přepsat v 

nepřetržité smyčce. Znovu stiskněte tlačítko zapnutí/vypnutí, kamera opustí režim 

nahrávání a vrátí se do pohotovostního režimu. 

V pohotovostním režimu jednou klikněte na tlačítko ON/OFF pro opětovný vstup do 

režimu nahrávání videa. 

Pořizování snímků 
V pohotovostním režimu (modré světlo je vždy zapnuté) dvakrát rychle stiskněte 

tlačítko zapnutí/vypnutí, počkejte asi 0.3 sekundy, modré světlo se rozsvítí a 

fotografie je úspěšně pořízena. 【Poznámka: 1.Do během čekání netřeste perem 

fotoaparátu, aby nedošlo k nejasnému zachycení snímku. 

2. Pokud je kamera v režimu nahrávání videa, kliknutím na tlačítko ON/OFF se 

vrátíte do pohotovostního režimu.】 

- 1 - - 2 - 



Resetovat: 
  Pokud kamera zamrzne, tlačítka selžou a nelze je normálně používat, 

můžete použít   Resetovací PIN pro stisknutím tlačítka Reset resetujte kameru a 

kameru lze použít   normálně po resetu.Reset je úspěšný, modré světlo zmizí. 

Po skončení   Reset proběhl úspěšně, restartujte fotoaparát. 

  Nahrávání během nabíjení: 
  Vložte micro SD kartu a připojte externí 5V USB napájecí zdroj nebo nabíječku. 

Po zapojení se kamera automaticky zapne, modré světlo 3x blikne a poté zhasne 

a přejde do režimu videa. V tuto chvíli nesvítí žádná kontrolka. Stiskněte jednou 

tlačítko napájení: červené světlo bliká a přejde do pohotovostního režimu; 

Znovu stiskněte tlačítko napájení: modré světlo 3x zabliká pro vstup do režimu 

videa; Žádná operace po dobu 60 s: červené světlo stále bliká, normální stav 

nabíjení; Odpojit: kamera je vypnutá. 

  Upravte nastavení času sami: 
  Časový vodoznak: Když píšete časový vodoznak videa, vložte TF kartu   a 

nahrajte video, v adresáři se automaticky vytvoří soubor TXT s názvem "time.txt".  

 kořenový adresář TF karty. Když kliknutím soubor otevřete, zobrazí se 

časový vodoznak   Formát se zobrazuje následovně: 2020 / 01/01 23:59:59 Y 

(rrrr / mm / dd hh: mm: ss)   N znamená, že žádný časový vodoznak není, Y 

znamená, že je zobrazen časový vodoznak. Po nastavení    yyyy/mm/dd 

hh:mm:ss, změňte N na Y. 

  Styl odkazu: 

  2020/01/01 23:59:59 Y (Přípona Y znamená, že video ukazuje čas  
 

vodoznak) 
  
 2020/01/01 23:59:59 N (Přípona N znamená, že video nemá čas 

  

vodoznak) 

  

  

  Zobrazit data: 
  

  K prohlížení videa nebo obrázků files se doporučuje použít čtečku karet Micro SD k 

   připojte Micro SD kartu přímo k počítači. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Související parametry 

Projekt Parametr 

Formát videa AVI 

Kódování videa M-JPFG 

Rozlišení videa 1920 x 1080P 

Kmitočet 30 snímků za sekundu 

Formát obrázku Soubor JPG 

Poměr stran obrazu 4:3 

Kapacita baterie 340mAh 

Pracovní doba Asi 150 minut 

Nabíjecí napětí DC-5V 

Typ rozhraní Mini 8pinové USB 

Podpora úložiště MicroSD karta maximálně 64G 

Typ baterie Vysokokapacitní polymerová lithiová 

baterie 

Prevence 
Příležitost použití: Dodržujte prosím zákony příslušné země/oblasti. Nepoužívejte 

tento výrobek k žádným nezákonným účelům. V opačném případě jste zodpovědní 

za výsledky. 

Pracovní teplota: používejte při přirozené teplotě. Neprovozujte zařízení při teplotách, 

které vaše tělo nevydrží. 

Vlhkost: Použijte prosím vlhkost vhodnou pro lidský život. Neumisťujte výrobek do 

vlhkého pracovního prostředí. Výrobek není vodotěsný. Nevystavujte dešti 

Požadavky na čistotu: Nepoužívejte v prašném prostředí. Udržujte čočku a další 

součásti bez znečištění prachem a ovlivněte jejich účinnost. Osvětlení pro snímání: 

Používejte prosím v prostředí s dostatečným zdrojem světla. Abyste předešli 

poškození optiky, nemiřte kamerou přímo na silný zdroj světla, jako je slunce. 

Likvidace: chraňte životní prostředí. Nevyhazujte tento produkt jen tak ledabyle. Aby 

se předešlo nebezpečí, je zakázáno vhazovat tento výrobek do ohně. 

Dovozce a distributor: 
Neven 7 s.r.o. 

Vídeňská 99, Brno 634 00 

info@neven.cz,  www.neven.cz 

- 3 - - 4 - 


